[image: Герб Камчатского края]

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ  И ТРУДА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 669-п

[bookmark: _GoBack]г. Петропавловск-Камчатский				«29»  июня 2017 года

	О признании утратившим силу приказа Министерства социального развития и труда Камчатского края от 29.06.2016               № 696-п «Об утверждении Административного регламента предоставления Министерством социального развития и труда Камчатского края  государственной услуги  по   предоставлению заявки-требования на бесплатный проезд на междугородных автобусных маршрутах общего пользования и на воздушном транспорте межмуниципального сообщения в Камчатском крае отдельным категориям граждан по социальным нуждам»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать с  01 июня 2017 года утратившим силу приказ Министерства социального развития и труда Камчатского края от 20.06.2016 № 696-п «Об утверждении Административного регламента предоставления Министерством социального развития и труда Камчатского края  государственной услуги  по   предоставлению заявки-требования на бесплатный проезд на междугородных автобусных маршрутах общего пользования и на воздушном транспорте межмуниципального сообщения в Камчатском крае отдельным категориям граждан по социальным нуждам».
2. Настоящий  приказ вступает в силу через 10 дней  после дня его официального опубликования.

Ио. Министра  							                Е.С. Меркулов
image1.jpeg